様式第１号（第６条関係）

[bookmark: _GoBack]新見市ボランティア移動支援助成事業事業者登録届出書

年　　月　　日

新見市長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録団体
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
                       　　　　       　 名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　新見市ボランティア移動支援助成事業補助金交付要綱第６条の規定により次のとおり届け出ます。
　また、事業の実施にあたっては、道路運送法や道路交通法などの法令を遵守します。

	登録年度
	     　　年度

	団体の名称

	団体の所在地

	代表者氏名

	連絡先電話番号

添　付　書　類

１　団体の規約
２　団体の役員名簿
３　その他市長が必要と認めるもの

※担当課所見

       注　※の欄は記入しないこと。